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     2/2024 

Kelan valtuutetut     

 

    

Kelan valtuutettujen yleiskokous 

 
Aika 19.3.2024 klo 16.00 

Paikka Eduskunta, Mannerheimintie 30, Kabinetit 1 ja 2   

Osallistujat Valtuutettu Sari Sarkomaa   puheenjohtaja  

Valtuutettu Ritva Elomaa    

Valtuutettu Bella Forsgrén  Teams-yhteydellä kohdat 4 – 10, 

osittain kohta 3     

 Valtuutettu Antti Kurvinen    kohdat 4 – 10, osittain kohta 3 

Valtuutettu Mia Laiho  Teams-yhteydellä kohdat 4 – 10, 

osittain kohta 3   

 Valtuutettu Anna-Kristiina Mikkonen   kohdat 2 – 5, osittain kohta 6 

 Valtuutettu Matias Mäkynen  kohdat 1 – 5, osittain kohta 6 

Valtuutettu Ilmari Nurminen kohdat 1 – 5, osittain kohta 6  

 Valtuutettu Anne Rintamäki   Teams-yhteydellä    

Valtuutettu Oskari Valtola   

 Hallituksen puheenjohtaja Vertti Kiukas    

 Pääjohtaja Outi Antila     

Johtaja Kari-Pekka Mäki-Lohiluoma  

 Johtaja Nina Nissilä    Teams-yhteydellä  

 Yksikön päällikkö Mia Helle   kohta 3   

Etuuspäällikkö Milla Kaitola   kohta 3 

 Lakiasiainpäällikkö Leena Uikkanen   sihteeri     
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1 Kokouksen avaus  

Valtuutettujen varapuheenjohtaja Sari Sarkomaa toimi puheenjohtajana ja avasi ko-

kouksen.  

2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Todettiin, että kokous oli laillisesti koolle kutsuttu, mutta se ei ollut päätösvaltainen. 

(valtuutettujen johtosääntö 4 § ja 5 § 1 mom.).  

Puheenjohtaja muistutti, että valtuutettujen vuoden 2023 toimintakertomuksen ensim-

mäinen käsittely on huhtikuun kokouksessa ja sitä koskevat kommentit tulee toimittaa 

sihteerille ja valtuutettujen puheenjohtajalle viimeistään 2.4.2024.  

Koska kokous ei ollut päätösvaltainen siirryttiin Nuotti-valmennuksen tilannekatsauk-

seen.    

3 Nuotti-valmennuksen tilannekatsaus  

Etuuspäällikkö Milla Kaitola esitteli Nuotti-valmennuksen tilannekatsauksen.  

Merkittiin, että kokous tuli päätösvaltaiseksi.  

Valtuutetut esittivät täsmentäviä kysymyksiä ja toivoivat lisätietoa, paljonko valmen-

nuksessa mukana olleissa on ollut muita kuin NEET-nuoria. Yksikön päällikkö Mia Helle 

kertoi, että tarkempia tietoja valmennuksen kohderyhmästä on saatavilla ja sovittiin, 

että sihteeri toimittaa ne valtuutetuille sähköpostitse.    

Merkittiin esitys tiedoksi. Liite 2.   
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4 Asialistan hyväksyminen 

Hyväksyttiin asialista sillä muutoksella, että asialistan kohta 5 siirrettiin kohdaksi 3 ja 

kohdat 3 ja 4 siirrettiin kohdiksi 4 ja 5. Liite 1.  

5 Pöytäkirjan tarkastajan valinta 

Pöytäkirjan tarkastajaksi valittiin valtuutettu Oskari Valtola.   

6 Kelan hallituksen puheenjohtajan puheenvuoro 

Hallituksen puheenjohtaja Vertti Kiukas kertoi, että hallituksella oli ollut kokous ennen 

valtuutettujen kokousta. Kokouksessa oli käsiteltävänä vuoden 2023 toimintakertomus 

ja tilinpäätös sekä henkilöstötilinpäätös. Asiakasmäärät toimistoissa ovat 75 % alem-

mat kuin ennen koronapandemiaa. Tällä on vaikutusta palveluverkkoon.  

Lisäksi hallituksen kokouksessa oli ollut esillä Eepos-hankkeen tilannekatsaus ja ske-

naariot. Hallituksen puheenjohtaja korosti, että Eepos-hankkeella tavoiteltujen säästö-

jen saavuttaminen edellyttää myös useita säädösmuutoksia.  

Merkittiin, että kokous ei ollut enää päätösvaltainen.  

Valtuutetut kävivät keskustelua Kelan ja hyvinvointialueiden mahdollisuuksista hyö-

dyntää yhteisiä palvelupisteitä. Johtaja Kari-Pekka Mäki-Lohiluoma kertoi, että Kela on 

valmis yhteistyöhön hyvinvointialueiden kanssa ja toimimaan myös yhteisissä palvelu-

pisteissä.     

Kokouksen puheenjohtaja totesi, että palvelupisteiden kokonaisuutta ja eri toimijoiden 

välisen yhteistyön edistämistä on tärkeä pitää esillä.   
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7 Pääjohtajan katsaus 

Pääjohtaja Outi Antila kävi katsauksessaan läpi palvelutilannetta, henkilöstön sekä ta-

louden tilannekuvaa. Kelan alustava toimintakulujen säästötavoite on 37 miljoonaa eu-

roa vuosille 2025 – 2027. Tuottavuusohjelman valmistelu etenee kevään aikana suun-

nitellusti ja säästötavoitteet tuodaan Kelan hallituksen käsittelyyn kesäkuussa. Pääjoh-

taja nosti esille tiedonkulkuun liittyvät haasteet ja lainmuutostarpeet. Lisäksi pääjoh-

taja esitti tilastotietoja syyhyn hoitoon tarkoitetuista lääkkeistä.  

Valtuutetut keskustelivat toisiolain muutostarpeista. Puheenjohtaja totesi, että on huo-

lestuttavaa, ettei muutosten valmistelu ole edennyt ja hän toivoi, että Kela tekisi koos-

teen ongelmista. Johtaja Mäki-Lohiluoma kertoi, että Kela on tehnyt kaikkensa, että 

toisiolakiin tarvittavien muutosten valmistelu etenisi ja on tarjonnut ministeriölle apua 

valmisteluun.  

Merkittiin pääjohtajan katsaus tiedoksi. Liite 3.  

8 Tiedoksi merkittävät asiat 

Merkittiin tiedoksi Kelan valtuutettujen yleiskokouksen pöytäkirja 1/2024, Kelan val-

tuutettujen työvaliokunnan pöytäkirjat 1 - 2/2024 ja Kelan vuoden 2023 tilintarkasta-

jien pöytäkirja nro 4.   

9 Muut esille otettavat asiat  

Sihteeri kertoi, että valtuutettujen kokousmateriaalit tullaan jatkossa tallentamaan val-

tuutettujen työtilaan. Materiaalit toimitetaan aiempaan tapaan myös sähköpostitse.    
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10 Kokouksen päätös  

Puheenjohtajana toiminut Sari Sarkomaa päätti kokouksen klo 16.54.  

Tarkastettu   Pöytäkirjan vakuudeksi  

 

Sari Sarkomaa       Leena Uikkanen   

valtuutettujen varapuheenjohtaja sihteeri 

 

 

 

Oskari Valtola     

valtuutettu, pöytäkirjan tarkastaja  


